

Kemijärven kaupunki

Saap. 26/4/2024

Dn:o 75/02.05.06.02/2024

Kemijärven kaupungin 150- vuotisjuhlarahasto

25.04.2024

## NUORISOVALTUUSTON AVUSTUSHAKEMUS SKUUTTI TAPAHTUMAAN SKEITTIPARKILLA

Kemijärven nuorisovaltuusto yhteistyössä nuorisopalveluiden henkilökunnan sekä muiden kaupungin osastojen kanssa järjestää Kemijärven sekä ympäristökuntien lapsille ja nuorille skuuttaus tapahtuman 29.06.2024 ahvensalmen skeittiparkilla. Kemijärven aktiiviset nuoret alkoivat työstämään Kemijärvelle skeittiparkkia. He kokosivat keväällä 2021 porukan nuorista, jotka järjestivät tempauksen, jolla ala- ja yläkoulukäiset nuoret halusivat kertoa päättäjille harrastajien tarpeista paikkakunnalla. Tämän tempauksen seurauksena lehdet tekivät juttua asian tiimoilta, ja nuorisovaltuusto otti asian kertoakseen tämän silloiselle kaupunginjohtajalle. Nuorisovaltuusto tapasi kaupunginjohtajan, joka lupasi alkaa selvittämään asiaa. Syksyllä 2022 alkoi tiivis suunnittelu nuorten ja Concrete Proof Oy: n ja Playground solutionsin kanssa. Nuoret saivat olla suunnittelemassa skeittiparkkia ja yhteistyössä ei missään vaiheessa unohdettu näitä nuoria, jotka kertoivat haluavansa Kemijärvelle skeittiparkin.

Syksyllä 2023 vietimme parkin avajaisia, jossa nämä nuorisovaltuuston nuoret sekä muut tempaukseen osallistuneet nuoret saivat leikata avajaisnauhan skeittiparkkiin. Avajaisissa nuoret toivat esille toiveen, koska skeittiparkilla on käyttäjiä ollut Joensuusta sekä Tampereelta saakka, niin voitaisiinko järjestää skuuttauksen ammattilaisten pitämä päivä kesällä 2024 ja viranhaltijat lupasivat, että toiveenne toteutetaan. Skeittiparkki kesällä 2023 oli paikallisten kävijämagneetti. Yhteiselo parkilla on nuorten mielestä sujunut hyvin. Parkilla on ollut vanhempiakin kävijöitä, jotka ovat puuttuneet nopeasti, jos kiusaamista tai typerää käytöstä on ilmaantunut.

Skuuttaajien harrastaja määrä on ollut kasvava jo vuosia ja tämä näkyy meidän uudella skeittiparkillamme. 2023 vietettiin Kemijärven juhlavuotta (50) ja nuorille ei ollut mitään suunniteltua tapatumaa kesällä, joten tässä olisi hyvä tilaisuus vastata nuorten toiveeseen ja huomioida myös heidätkin.

### TAPAHTUMA JA VETÄJÄT

Tapahtuma järjestettäisiin 29.06.2024 Kemijärven skeittiparkilla klo 14:00– 17:00

Nuorisovaltuusto nuoret kyselivät skuuttaaja nuorilta, kuka olisi hyvä vieraileva tähti Kemijärvelle ja Finscooter Oy nousi ainoaksi ja oikeaksi vierailijaksi.

Tapahtumaan olemme pyytäneet Finscooter Oy:n väkeä. Finscooter on suomessa toimiva skuuttauksen Sm tasolla kilpailevista miehistä koostuva porukka, joilla on suomen ensimmäinen kivijalka/verkkomyymälä liittyen skuuttaukseen. He myös kiertävät ympäri suomea ja vetävät kaikille skuuttauksesta kiinnostuneille leirejä, kisoja, erilaisia tapahtumia. Heillä on esimerkiksi Instagramissa 21.3 tuhatta ja YouTubessa 22,6 tuhatta seuraajaa.

Nuorisopalveluista on otettu yhteyttä Finscooterin väkeen, ja he ovat tehneet kaupungille tarjouksen kolmen – neljän tunnin tapahtumasta Kemijärven skeittiparkilla kesällä 2024. Heidän toiveenansa on, että järjestetään koko perheen tapahtuma Kemijärvelle ja markkinoidaan tapahtumaa ympäri lappia, koska he eivät ole koskaan käyneet näin ylhäällä suomea. Kihniössä FinScooter oli viime kesänä pitämässä tapahtuman, joka oli kerännyt väkeä noin 300 lasta/nuorta. (Kihniön asukasluku on noin 1800 asukasta). FinScooter väki uskoo Kemijärvelle tulevan ainakin 500 henkilöä, sillä hekin markkinoivat tapahtumaa omilla some sivuillaan ja nuorisopalvelut mainostavat joka ympäristö kuntaan tapahtumaa sekä nuorisovaltuuston nuoret jakavat tapahtumaa myös omilla some kanavilla.

Tässä tapahtumassa osallistetaan lapsia ja nuoria hyvän harrastuksen pariin ja tehdään Kemijärvi markkinointia positiivisella asenteella ja tuodaan Kemijärven upeaa skeittiparkkia näkyväksi. Tapahtuman ympärille suunnitellaan muuta toimintaa, jotta perheet viihtyvät ahvensalmenkentällä koko tapahtuman ajan.

## HAETTAVA SUMMA

Olemme kysyneet tarjouksen Finnscootter Oy:ltä ja tapahtuma on seuraavanlainen:

- 30min DEMO FinScooterin ammattilaistiimin voimin. Meiltä tulee 5kpl ammattiscoottaajaa näyttämään näytösesityksen nuorille. Mukana Suomen parhaat. Tämä on ollut todella suosittu osio tapahtumissa.

- 60min Best Trick-kisa paikallisille nuorille. Helmeri Pirinen ja avmoose (Antti Hirvi) juontavat kisat ja kaikki saavat osallistua. Olemme parkilla 2–3 obstaakkelilla ja niissä tehdään n. 20min temppuja yksi kerrallaan. Parhaat temput palkitaan ja tsemppari totta kai.

- 60min Meet n Greet. Tässä meillä mukana nimmarijulisteet ja jokaisen kanssa otamme yhteiskuvat. Mikäli aikaa jää niin yleistä hengailua nuorten kanssa parkilla. Näissä yleensä aikataulu tuppaa venymään, mutta me olemme hyvin venyviä näiden kanssa. Kunhan nuoret saavat hyvän tapahtuman. Se on meille tärkeintä.

- Hinta kokonaisuudelle: 3000 € ALV 0 % + matkakulut + yöpymiset.

Lentoliput maksavat tällä hetkellä noin 700 euroa (5 miestä) meno-paluu. Nuorisopalveluiden henkilökunta hakee ja vie lentokentälle vetäjät, joten matkakulut maksetaan nuorisopalveluilta. Yöpymiskustannuksia ei tule, sillä he tulevat aamulennolla ja lähtevät iltalennolla takasin Helsinkiin.

**Tapahtumaan haetaan avustusta 3000 € + matkakulut noin 700 €. Haettava summa avustuksesta on 3700 euroa.** Tähän lisäksi nuorisopalveluiden määrärahoista maksetaan henkilökunnan matkakulut, kun tapahtuman vetäjät viedään ja haetaan kentältä.

Avustus pyydetään nuorisopalveluiden tilille: Kemijärven kaupunki, nuorisotoimi:

**kustannuspaikka 5520 ja tunniste 1: 5500 (on nuorisoneuvoston tunniste)**

Kemijärvellä 25.04.2024

*Miikka Pasma*  
Miikka Pasma  
Nuorisovaltuuston puheenjohtaja

*Väinö Tikkanen*  
Väinö Tikkanen  
Skeittiparkin aktiivinen nuori

*Tiina Leinonen*  
Tiina Leinonen  
Nuorisovaltuuston jäsen

*Viia Halonen*  
Viia Halonen  
Nuorisovaltuuston sihteeri

*Anton Kaisanlahti*  
Anton Kaisanlahti  
Nuorisovaltuuston jäsen

*Matias Uutela*  
Matias Uutela  
Nuorisovaltuuston jäsen